
MENU

NÁŠ VLASTNÍ E-SHOP "PIVNÍ DÁRKY"
Nejen naše pivo, ale i džbánky, půllitry, pivní kosmetiku
a třeba i malešovská trika si můžete koupit pohodlně
z domova na našem e-shopu. My vše pečlivě zabalíme
a pošleme k vám. Nebo si vyberte osobně v pivovaru.

PIVOVARSKÝ CATERING A FIREMNÍ AKCE
U nás v Malešově nebo kdekoliv jinde, kam nás pozvete,
pro vás zajistíme catering, včetně mobilního výčepu.
V našem areálu pro vás připravíme firemní akci nebo
svatbu dle vašich přání.

STŘEDOVĚKÝ GLAMPING
Netradiční ubytování v historických stanech, v klidném
prostředí zahrady pod středověkou tvrzí. Zůstaňte na noc
v pohodlí postele s nebesy, výbavou šlechtice a vlastní
koupelnou. Zrelaxujte se u nás ve středověké kamenné
lazebně. Najdete tu i stylovou středověkou krčmu.

TVRZ MALEŠOV
Na skalním ostrohu nad říčkou Vrchlicí se tyčí největší
věžová tvrz v České republice. Dvacet let trvající obnova
vrátila tvrzi její původní krásu a vy nyní můžete
nahlédnout do života lidí pozdního středověku.

MUZEUM
Netradiční muzeum, které zábavnou i poučnou formou
představuje návštěvníkovi bohatou historii Malešova
a jeho okolí. Součástí expozice je i pohled do historie
cyklistiky.

Ještě tu máme:

všechny informace o zajímavostech v Malešově
najdete na webu:WWW.MALESOV.CZ



Máte žízeň?
PIVO PŘÍMO OD ZDROJE

Kromě ležáku můžete ochutnat i pivní speciály.

Aktuální nabídku najdete na výčepu a venku před pivovarem.

VÍNO LAHVOVÉ I ROZLÉVANÉ
Ryzlink rýnský kab. 2021, Lahofer, suché (0,1l/0,7l)

Svatovavřinecké jak. 2020, Lahofer, suché (0,1l/0,7l)

Svatovavřinecké rosé 2021, Lahofer, polosl. (0,1l/0,7l)

Prosecco (0,1l/0,7l)

Veltlínské zelené VOC 2021, Lahofer, suché (0,7l)

Ryzlink rýnský VOC 2021, Lahofer, suché (0,7l)

Sauvignon VOC 2021, Lahofer, polosuché (0,7l)

Rulandské modré VzH 2018, Lahofer, suché (0,7l)

STUDENÉ BEZ ALKOHOLU
Domácí limonáda 0,3l/0,5l

Cola, Fanta, Sprite 0,3l

Džus pomeranč / jablko 0,3l

Soda 0,3l/0,5l

Birell světlý / polotmavý / pomelo, grep 0,33l

KÁVA A TEPLÉ NÁPOJE
Espresso, Lungo

Espresso macchiato

Doppio

Cappuccino

Flat white

Čaje bylinné i jiné

Horký Kitl

NĚCO TVRDŠÍHO
Malteco 10Y 0,04l

Bumbu Rum 0,04l

Diplomatico Reserva Exclusiva 0,04l

Don Papa 0,04l

Jack Daniels 0,04l

Slivovice / Hruškovica Baron 0,04l

Gin Bombay Sapphire 0,04l

Štrůdlovice 0,04l

Jägermeister 0,04

KOKTEJLY
Aperol Spritz 0,2l

Koktejly NIO dle nabídky 0,1l

Naše piva

NOVINKA
DOMÁCÍ RADLER 44,- / 54,-

Osvěžující mix piva, sirupu a sodovky.

Vychutnej si léto naplno!

Příchutě dle aktuální nabídky.

7° AMERICAN PALE LAGER Lehké pivo, chuťově připomínající tradiční spodně
kvašená piva vás překvapí svou výbornou pitelností. Sládek: “Sedmička je ideální
pivo k jakékoliv práci, zvláště v letníchměsících.”

9° PAKA SUMMER ALE Letní Ale. Citrusové aroma po studeném chmelení dodává
chmel Citra, přechází v příjemnou hořkost. Sládek: “Holdujete-li svrchně kvašeným
pivům, ale chcete si zachovati čistou hlavu, je 9° to pravé ořechové.”

10° ŽITNÝ LEŽÁK Světlý ležák s přídavkem žitného sladu si zachovává svou typickou
alkoholovou lehkost, jemnou hořkost a příjemnou sladovou vůni. Sládek: “Kdybyste
nevěděli, že pijete “pouze” desítku, mnozí z vás by jistě tipovali 11° i 12°. Pivo totiž není
i síle, ale o chuti.”

11° AMERICAN PALE ALE V APA se tak snoubí vysoká hořkost s příjemným
ovocnýmdozvukem. Sládek: “Mám-li z našich piv vybrat favorita, rozhodoval bych
se dlouho, ale v tomto těžkémboji by zvítězila APA, kterámusí potěšit každého
milovníka extra chmelených piv.”

11° GINGER LAGER Svěží ležák s extra řízem čerstvého zázvoru. Sládek: "Občas rád
experimentuji. A tenhle pokus se se nám opravdu povedl."

12° SVĚTLÝ LEŽÁK Vlajková ležáková loď našeho pivovaru. Klasický ležák
plzeňského typu. Plný sladový základ přechází v příjemnou hořkost chmelů Sládek
a Žatecký poloraný červeňák. Sládek: “Klasika, která nikoho neomrzí svou plností”

12° LEŽÁK ZA SVOBODU Poprvé uvařeno na oslavu 75. výročí konceWWII.
Pět chmelů dodává pivu vyšší hořkost, vídeňský slad pak výraznější sladovou chuť.
Sládek: “Můj nejoblíbenější ležák. Jsem rád, že se u zákazníků těší tak velké oblibě.”

13° MARYLIN MÄRZEN Ležák bavorského typu s vyšší sladovostí, oříškovou
příchutí a příjemnou hořkostí. Sládek: “Märzen je specialita, do které často
přidáváme i náš vlastní malešovský chmel.”

13° STOUT Rozhodli jsme se uvařit slabší Stout, díky čemuž si můžete vychutnat
více než jedno čepované. Opravdu jemná chuť čokolády a vůně kávy, díky
praženému ječnému sladu. Sládek: “Příjemný dozvuk kávových tónů vás přímo
vybízí si ke Stoutu objednat i nějakou tu sladkou tečku.”

14° INDIA PALE ALE Výrazná bylinná, květinová až ovocná chuť přechází v jemně
kořeněnou dochuť. IPA se vyznačuje vyšší hořkostí. Sládek: “Vysoká hořkost
a krásná bylinná chuť, toť naše IPA. Milovníci tohoto stylu si přijdou na své.”

14° RYE I.P.A. Oproti klasické IPA se “žito” vyznačuje zemitou a rustikální chutí,
která přechází v příjemnou hořkost. Sládek: “Ochutnáte-li žito, bude se vám
ke klasické IPA vracet ztěží.”

40,- / 260,-
40,- / 260,-
40,- / 260,-
40,- / 260,-

350,-
370,-
370,-
390,-

35,- / 55,-
54,-
39,-

20,- / 30,-
45,-

49,-
54,-
69,-
59,-
75,-
50,-
59,-

100,-
145,-
145,-
165,-
100,-
125,-
105,-
90,-
85,-

145,-
199,- Máte hlad?

Nahlédněte do našeho denního menu na stole.


